EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20241220/0001-22   - CONTRATO Nº
202502110001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0302.01/2025/AGRI-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE AGRICULTURA - CONTRATADA(O).....: B&B
SERVIÇOS  LTDA   OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
acompanhamento,  consultoria,  gerenciamento,  regulamentação,
atualização, envio de informações, levantamentos, enviados através dos
portais  oficiais,  visando  sanar  pendências  junto  aos  repasses  de  ITR
(imposto  territorial  rural),  junto  à  Secretaria  de  Agricultura  e  Meio
Ambiente  do  município  de  Catunda-CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  60.000,00
(sessenta mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0401.20.122.2015.2.015
- Manutencao das Atividades da Secretaria de Agricultura, R$ 60.000,00
no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2025